

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА ЗА СПОЉАШЊЕ УРЕЂЕЊЕ

4) ПАЉЕЊЕ СВЕЋА

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

I ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

1.1	Ручни ископ земље III категорије за темеље дим 95x30x40 цм. Ископ извести према пројекту и датим котама. Бочне стране правилно одсећи, а дно нивелисати. Ископану земљу превести колицима, насути и нивелисати или утоварити на камион и одвести на градску депонију. Обрачун по м ³ , мерено урасло.	м ³	0.51	950.00	487.35
1.2	Набавка и разастирање шљунка испод темеља у слоју дебљине 10 цм. Тампонски слој шљунка насути у слојевима, набити и фино испланирати са толеранцијом по висини +/- 1 цм. Обрачун по м ³ .	м ³	0.06	1200.00	68.40

УКУПНО ЗЕМЉАНИ РАДОВИ:					555.75
-------------------------------	--	--	--	--	---------------

II ЗИДАРСКИ РАДОВИ

2.1	Зидање зида дебљине 12 цм пуном опеком у продужном малтеру размере 1:2:6. Превез радити на пола опеке, а везу са осталим зидовима на правилан начин. По завршеном зидању спојнице очистити. Обрачун по м ² .	м ²	2.37	1850.00	4384.50
-----	---	----------------	------	---------	---------

УКУПНО ЗИДАРСКИ РАДОВИ:					4,384.50
--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

III БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ

3.1	Израда армирано бетонских темеља марке МБ 20. Темеље армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетонирање радити преко претходно разасртог шљунка дебљине слоја 10 цм. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и арматура и тампон шљунка. Обрачун по м³.	м³	0.23	15,000.00	3420.00
3.2	Израда армирано бетонских зидова МБ 30. Израдити оплату зидова и армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи, арматура и помоћна скела. Обрачун по м³.	м³	0.29	27,000.00	7711.20
3.3	Израда армирано бетонских плоча марке МБ 30. Израдити оплату са подупирачима и плоче армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи, арматура и помоћна скела. Обрачун по м³.	м³	0.22	20,000.00	4400.00
3.4	Израда армирано бетонског свода марке МБ 30. Израдити оплату са подупирачима и сводове армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи, арматура и помоћна скела. Обрачун по м³.	м³	0.35	45,000.00	15,583.05

УКУПНО БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ:					31,114.25
--	--	--	--	--	------------------

IV ЛИМАРСКИ РАДОВИ

4.1	Покривање свода и унутрашњих зидова бакарним лимом, дебљине 0,60 мм. Покривање извести у тракама, по пројекту, детаљима и упутству пројектанта. Испод лима поставити слој "Изолим" траке, "Грмеч" Београд, који улази у цену покривања. Обрачун по м².	м²	9.96	7,250.00	72227.40
-----	--	----	------	----------	----------

УКУПНО ЛИМАРСКИ РАДОВИ:					72,227.40
--------------------------------	--	--	--	--	------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

V ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ

5.1	Обрада бетонских површина мрежицом и фасадним лепком. На површину прво нанети слој фасадног лепка, а потом залепити мрежицу. Добијену површину додатно обрадити фасадним лепком, нанети заглађени акрилни фасадни малтер и припремити за наношење кулира. Укупна дебљина слоја износи 3cm. Обрачун по m ² .	m ²	6.53	550.00	3591.50
5.2	Набавка и постављање кулир фасаде, сиве боје. Обрачун по m ² .	m ²	6.53	1,100.00	7183.00

СВЕГА ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ:				10,774.50
---------------------------------	--	--	--	------------------

VI НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ

6.1	За радове који се не могу прецизно одредити по пројекту, а за које нису отворене позиције радова, предвиђена је паушална вредност од 3% од укупне вредности грађевинских радова.	0.03			3571.69
-----	--	------	--	--	---------

СВЕГА НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА:				3,571.69
------------------------------------	--	--	--	-----------------

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

I	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ	555.75
II	ЗИДАРСКИ РАДОВИ	4,384.50
III	БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ	31,114.25
IV	ЛИМАРСКИ РАДОВИ	72,227.40
V	ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ	10,774.50
VI	НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ 3%	3,571.69

УКУПНО ПАЉЕЊЕ СВЕЋА:		122,628.09
ПДВ 20%:		24,525.62

УКУПНО СА ПДВ-ом:		147,153.71
--------------------------	--	-------------------